DA 
MÁQUINA, REGIME DE 
OPERAÇÃO EM STANDBY, 
CHAVE REVERSÍVEL DE 
ACIONAMENTO ELÉTRICO 
COM 
INTERTRAVAMENTO 
MECÂNICO, 

AUDAZ R$ 
10.625,00 

R$ 
53.125,00 

DISJUNTOR DE 
PROTEÇÃO COM 
CAPACIDADE 
COMPATÍVEL COM 
O GERADOR. 

Totalizando R$ 699.990,00 (seiscentos e noventa e nove mil, novecentos e noventa 
reais) 

2.3 Os itens objeto deste Contrato, serão entregues, de acordo com as quantidades e 
especificações discriminadas acima, com a apresentação da correspondente nota fiscal 
(fato gerador - Art. 142, Lei 14.133/21), acompanhada de todas as certidões, para